
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 3.septembra         Nr.22 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  

Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālista Diāna Selecka 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

 

Darba kārtībā: 

1. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības bilances un 

nodošanu utilizācijai  

2. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Centrālās ielas (1,400 km) pārbūve 

Pleikšņu ciemā, Ozolaines pagastā” realizācijai  

3. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0322 

daļas Rikavas pagastā nomas tiesību izsoli  

4. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, telpu nomas 

tiesību izsoli sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai  

5. Par nekustamā īpašuma “Cerība” Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, daļas 

telpu nomas tiesību izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/
callto:7882%20005%200322


2 

 

6. Par nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskajai darbībai  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules” Čornajas pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

8. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S. D. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G. K.  

11. Par nekustamā īpašuma “Meža strodi 1”, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.25 

Vērēmu pagastā  

15. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 

pārkārtošanu Kaunatas pagastā  

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0144, 7878 003 0146, 7878 003 

0149 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Ozolmuižas pagastā  

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Konstantīni” Griškānu pagastā  

18. Par 2020.gada 2.aprīļa līguma Nr. 8.18/335 par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai “Dabas Draugi I” Ozolaines pagastā grozījumiem  

19. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ļ.N. Maltas pagastā  

20. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V. P. Silmalas pagastā  

21. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.K. Stružānu pagastā  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

23. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra 

24. Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma daļas 

piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam  

 

  

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M. Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



3 

 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.septembra sēdes darba kārtību 

(1. - 24.jautājums). 

 

1. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības bilances un nodošanu 

utilizācijai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības bilances šādu pamatlīdzekli:  

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.08.2020 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.08.2020 

1. Mamogrāfijas iekārta 

“Mammo Diagnost” 

Nr.783 69005,01 69005,01 0,00 

2. Uzdot Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājam A.Koļčam utilizēt augstāk 

minēto pamatlīdzekli. 

 

2. § 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Centrālās ielas (1,400 km) pārbūve Pleikšņu 

ciemā, Ozolaines pagastā” realizācijai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu 

Nr. 456 "Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu 

ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” 2.punktu 

un 3.punkta 3.1.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, Rēzeknes novada 

attīstības programmas (2019-2025) Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritātes VP2 “Atbilstoša 

tehniski ekonomiskā un sociālā vide saimnieciskajai darbībai, kas rada priekšnosacījumus vietējā 

un starptautiskā mērogā konkurētspējīgu preču un pakalpojumu radīšanai” rīcības virzienu RV3. 

“Uzņēmējdarbības vide”, uzdevumu U6. “Sakārtot un attīstīt infrastruktūru uzņēmējdarbības vides 

atbalstam”, kā arī Rēzeknes novada attīstības programmas (2019-2025) Stratēģiskās daļas vidējā 

termiņa prioritātes VP3 “Iedzīvotājiem, saimnieciskajai darbībai un dabai labvēlīga telpa” rīcības 

virzienu RV11. “Sasniedzamība”, uzdevumu U24. “Sakārtot un attīstīt drošu gājēju, velosatiksmes 

un transporta infrastruktūru”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



4 

 

1. ņemt vidējā termiņa aizņēmumu Valsts kasē EUR 364 845,30 (trīs simti sešdesmit četri 

tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci euro 30 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi investīciju projekta “Centrālās ielas (1,400 km) pārbūve Pleikšņu ciemā, 

Ozolaines pagastā” realizācijai uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto aizņēmuma 

pamatsummas maksājumu uz 2 gadiem. Aizdevuma procentu likmes fiksēšanas periods 

- 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

3. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0322 daļas 

Rikavas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7882 005 0322 daļu ar platību 0,95 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR 

(divdesmit astoņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN).  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Andrejs Tārauds, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jānis Zeļčs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Valentīna Bebriša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0322 

daļai (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādei “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Rikavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

callto:7882%20005%200322


5 

 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Rikavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Rikavas pagasta pārvalde” parakstītos zemes nomas līgumus reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 24., 25.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 2020.gada 25.augusta 

iesniegumu Nr.2.2/113, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, 

kadastra Nr.7868 002 0069  (kadastra apzīmējums 7868 002 0069 001, kultūras 

piemineklis), Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4627, telpu 

daļas ar kopējo platību 66.9 m2, koplietošanas telpas 18.6 m2 un inventāru sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai, rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Gatis Pučka, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

„Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Iveta Balčūne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

„Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” Lūznavas muižas kompleksa 

pārvaldniece; 

Inga Žirgule, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

„Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” pagasta projektu vadītāja; 

komisijas sekretāre - Jautrīte Mežule, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

„Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,92 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 



6 

 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu daļu ar kopējo platību 

66.9 m2, koplietošanas telpas 18.6 m2 un inventāru, kas atrodas Pils ielā 8, Lūznavā, 

Lūznavas pagastā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu daļas ar kopējo platību 66.9 m2, 

koplietošanas telpu 18.6 m2 un inventāra, kas atrodas Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt telpu nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, 

kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada domes 

apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu daļas ar kopējo platību 66.9 m2, 

koplietošanas telpu 18.6 m2 un inventāra, kas atrodas Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, nomas tiesību izsoles norises kārtību (noteikumiem). 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpu nomas tiesību izsoli atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma “Cerība” Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, daļas telpu 

nomas tiesību izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 24., 25.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2020.gada 25.augusta 

iesniegumu Nr.2.2/27, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Cerība” 

Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 008 0315 daļu, kas sastāv 

no nedzīvojamās telpas Nr.3, platība 6,0 m2, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 

7872 008 0315 001, skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai, rīkojot nekustamā 

īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jekaterina Itkača, brīvā laika pavadīšanas centra “Strops” 

vadītāja; 

Rolands Kalvis, Mākoņkalna pagasta saimniecības vadītājs. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 2.825 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 



7 

 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu Nr.3 - 6.0 m2 platībā ēkā 

ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0315 001, kas atrodas Mākoņkalna ielā 3, 

Mākoņkalna pagastā,  Rēzeknes novadā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Cerība” daļas – telpas Nr.3 - 6.0 m2 

platībā, kas atrodas Mākoņkalna ielā 3, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, nomas 

tiesību izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes novada domes 

apstiprinātajiem pašvaldības nekustamā īpašuma “Cerība” daļas – telpas Nr.3 - 6.0 m2 

platībā, kas atrodas Mākoņkalna ielā 3, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, nomas 

tiesību izsoles noteikumiem. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpu nomas tiesību izsoli atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskajai darbībai  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 24., 25.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 2020.gada 24.augusta iesniegumu 

Nr.2.2/37, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jaunības ielā 

15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7882 007 0807 daļu, kas 

sastāv no nedzīvojamām telpām – telpas Nr.7 (34,2 m2), Nr.8 (6,6 m2), Nr.9 (3,4 m2), 

Nr.10 (4,6 m2), Nr.11 (3,4 m2), Nr.12 (8,9 m2), Nr. 48 (1,4 m2) - 62,5 m2 kopplatībā, 

atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0807 001, rīkojot nekustamā īpašuma 

nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot izsoles komisiju nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles veikšanai šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Andrejs Tārauds, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienības” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede, 

Antoņina Piļajeva, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes   

“Dricānu pagastu apvienības” vecākā grāmatvede.  

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 1,06 EUR (viens eiro, 

06 centi) par 1 m2 mēnesī (bez PVN). 



8 

 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo objektu: nekustamā īpašuma 

daļu Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7882 

007 0807, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 62,5 m2 kopplatībā, atrodas ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0807 001 (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7882 007 0807, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 

62,5 m2 kopplatībā, atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0807 001, nomas 

tiesību izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt telpu nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, 

kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada domes 

apstiprinātajiem pašvaldības nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles noteikumiem. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā  un izvietošanu publiski pieejamā vietā, Rikavas pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpu nomas tiesību izsoli atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules” Čornajas pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 005 0181 

“Saules” izsoles noteikumu Nr.7.2. punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija 

lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules” pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Čornajas pagastā” (protokols Nr.17, 5.§), Čornajas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 

2020.gada 21.augusta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Saules”, Čornajas pagastā, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0181, platība 8,25 ha, izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju Z/S Vagaļi, reģistrācijas numurs 

42401012034, kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto cenu                

EUR 7 700,00 (septiņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājam Oļegam Kvitkovskim 

pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Z/S “Vagaļi”, 

reģistrācijas numurs 42401012034, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

  



9 

 

 

8. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Upes ielā 3-1, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78829000088, platība 40.5 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0356 001 001; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 405/5113 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0356; 

1.2.2. 405/5113 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0356 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Ābelītes ielā 2-2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78549000086, platība 68.1 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0385 001 002; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 661/15374 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0385; 

2.2.2. 661/15374 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0385 001. 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Rēzeknes ielā 4-13, Audriņi, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7842 900 0148, platība 47,5m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0195 001 013; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 5159/92235 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0195; 

3.2.2. 5159/92235 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0195 001. 

 

 

9. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

S.D.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi S.D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 



10 

 

– 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0054, platība 85.9 m2, nodošanu 

atsavināšanai S.D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0054, platība 85.9 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 

bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0054, platība 85.9 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

G.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G.K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0051, platība 51.6 m2, nodošanu 

atsavināšanai G.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0051, platība 51.6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 

bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 



11 

 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0051, platība 51.6 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Meža strodi 1” Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes  2020.gada 5.marta lēmumu (protokols Nr.7, 39.§) “Par nekustamā īpašuma “Meža 

strodi 1” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai S.S.” un S.S. 2020.gada 3.augusta iesniegumu, 

ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Meža strodi 1” Maltas pagastā 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 20.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Meža strodi 1” Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0232, platība 3,67 ha, 

nosacīto cenu EUR 3 311,70 (trīs tūkstoši trīs simti vienpadsmit euro 70 centi), 

2. Pārdot S.S., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Meža strodi 1” ar 

kadastra Nr. 78700070002, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 3 311,70 (trīs tūkstoši trīs simti 

vienpadsmit euro 70 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) par nekustamo īpašumu „Meža strodi 1” 

no nosacītās cenas, t. i., EUR 331,17 (trīs simti trīsdesmit viens euro 17 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.oktobrim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt ar S.S. 

pirkuma līgumu 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu S.S. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta lēmuma(protokols Nr.7, 

39.§) 2.punktu, 2020.gada 22.martā iemaksāja Maltas pagastu apvienības, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064216 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 



12 

 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 3 096,70  (trīs tūkstoši deviņdesmit seši 

euro 70 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu konts 

LV45HABA0551046064216. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Meža strodi 1” pirkuma līguma noslēgšanas brīdī 

tiek izbeigts ar S.S. noslēgtais Lauku apvidus zemes nomas līgums. 

12. Samazināt struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no 

nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu,  ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

21.maija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai J.T.” un J.T. 2019.gada 29.oktobra un 2020.gada 24.augusta iesniegumus, 

ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” 

dzīvokļa  īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, novērtēšanas komisijas 

2020.gada 24.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7868 900 0211, platība 91.3 m2, nosacīto cenu EUR 

2 319.23 (divi tūkstoši trīs simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

2. Pārdot J.T., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr. 7868 900 0211, kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 319.23 

(divi tūkstoši trīs simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 3.janvārim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.T. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmuma (protokols Nr.14, 

24.§) 2.punktu, 2020.gada 1.jūnijā J. T. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 



13 

 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 104,23 (divi tūkstoši viens simts četri 

euro 23 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Vecczosnā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar J.T. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai L.K.”, ņemot vērā Maltas pagastu apvienība struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” dzīvokļa  īpašuma „Mediķu ielā 2-(..), Veczosnā, Lūznavas pagastā” 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 24.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0213, platība 68.5 m 2, nosacīto cenu                         

EUR 1 919.23 (viens tūkstotis deviņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

2. Pārdot L.K., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7868 900 0213, kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 919.23 

(viens tūkstotis deviņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā,  nosacītās cenas, t.i., 

191.92 (viens simts deviņdesmit viens euro 92 centi). 



14 

 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 2.oktobrim. 

5. Uzdot iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar L.K. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu L.K. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

17.§) 2.punktu, 2020.gada 13.jūlijā L.K. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes „Maltas pagastu apvienība”,  reģ.Nr.40900027426, struktūrvienības „Lūznavas 

pagasta pārvalde” AS  SWEDBANK norēķinu kontā LV45HABA0551046064410 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi).  

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 704.23 (viens tūkstotis septiņi simti četri 

euro 23 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība”, 

reģ.Nr.40900027426, struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” AS SWEDBANK 

norēķinu kontā Nr.LV45HABA0551046064410. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

L.K. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus.  

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.25 Vērēmu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Vērēmu pagasta pārvaldes 2020.gada  13.augusta  iesniegumu  Nr.2.1/90 

par  zemes vienības 7896 004 0279 piekritību pašvaldībai, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis 



15 

 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7896 004 0279 ir apbūvēta, bet lēmumā kļūdaini norādīts pamatojums ar 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 

neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols 

Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.25 Vērēmu pagastā, nosakot, ka zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0279 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu, kurā noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām 

piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā 

piederēja fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, 

nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana 

likumos nav paredzēta, gadījumos, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves). 

 

15. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu pārkārtošanu 

Kaunatas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 

pārkārtošanu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0144, 7878 003 0146, 7878 003 0149 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0144, 7878 003 0146 7878 003 0149 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 



16 

 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0144, 7878 003 0146, 7878 003 

0149 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Konstantīni” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 40003783960, sertificētas zemes 

ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Konstantīni”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Konstantīni” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par 2020.gada 2.aprīļa līguma Nr. 8.18/335 par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai “Dabas Draugi I” Ozolaines pagastā grozījumiem  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu  Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, ņemot vērā 

mednieku biedrības “Dabas Draugi I” iesniegumu, izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagasta apvienības” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” sniegto 

informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Dabas Draugi I”, valdes loceklis E. R., nododamās 

papildus medību platības, saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra 

apzīmējumiem, neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs.  

 Mednieku biedrības iesniegumā pieprasītā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 

004 0126 ir pašvaldībai piekritīgā zeme ar lietošanas mērķi - kapsētu teritorijas un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, un medību tiesības uz to netiek nodotas. 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0315 ar Ministru kabineta rīkojumu 

Nr.440 2020. gada 13. augustā (prot. Nr. 47 95. §) “Par nekustamā īpašuma pārņemšanu valsts 

īpašumā” nodota Aizsardzības ministrijas valdījumā. 

Izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 2020.gada 26.augusta atzinumu Nr.2.2/109 un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



17 

 

 

1. nodod mednieku biedrībai “Dabas Draugi I”, valdes loceklis E.R., papildus medību 

tiesības uz papildus platību 97,45 ha un veikt grozījumus 2020.gada 2.aprīļa līgumā 

Nr.8-18/335 par medību tiesību nodošanu, izsakot līguma 1.1.punktu jaunā redakcijā:  

Nr.

p.k. Adrese 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

KR(ha) 

Zemes vienības 

statuss Īpašuma kadastra Nr. 

1 Bez adreses 7876 002 0146 0,67 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 002 0146 

2 Bez adreses 7876 003 0177 8,32 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

3 Bez adreses 7876 003 0142 0,50 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0142 

4 Bez adreses 7876 003 0084 0,90 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0084 

5 Bez adreses 7876 006 0104 0,36 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

6 Bez adreses 7876 001 2649 1,26 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

7 Bez adreses 7876 003 0403 9,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

8 Bez adreses 7876 006 0503 4,60 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

9 Bez adreses 7876 006 0583 2,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0184 

10 Bez adreses 7876 001 2482 0,25 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

11 Bez adreses 7876 003 0389 2,43 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

12 Bez adreses 7876 002 0306 56,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

13 Bez adreses 7876 006 0580 1,12 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

14 Bez adreses 7876 001 1071 0,80 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

15 Bez adreses 7876 001 2626 1,90 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

16 Bez adreses 7876 004 0180 3,40 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

17 Bez adreses 7876 003 0394 1,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

18 Bez adreses 7876 003 0402 2,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

19 Bez adreses 7876 004 0017 4,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

20 Bez adreses 7876 003 0410 1,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

21 Bez adreses 7876 002 0395 3,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

22 Bez adreses 7876 006 0573 1,70 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0184 

23 Bez adreses 7876 002 0387 7,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 



18 

 

24 Bez adreses 7876 002 0373 8,40 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

25 Bez adreses 7876 003 0033 1,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

26 Bez adreses 7876 002 0392 0,89 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

27 Bez adreses 7876 002 0394 2,20 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

28 Bez adreses 7876 003 0405 3,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

29 Bez adreses 7876 006 0048 2,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

30 Bez adreses 7876 006 0099 1,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

31 Bez adreses 7876 006 0605 3,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

32 Bez adreses 7876 003 0023 0,61 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

33 Bez adreses 7876 003 0289 9,20 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

34 Bez adreses 7876 006 0582 0,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

35 Bez adreses 7876 005 0171 0,75 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

36 Bez adreses 7876 006 0602 3,80 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

37 Bez adreses 7876 003 0398 2,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0184 

38 Bez adreses 7876 003 0382 1,50 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

39 Bez adreses 7876 002 0116 4,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

40 Bez adreses 7876 001 0627 0,67 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

41 Bez adreses 7876 002 0088 2,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

42 Bez adreses 7876 002 0327 2,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 002 0327 

43 Bez adreses 7876 003 0333 3,60 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

44 Bez adreses 7876 001 2501 0,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

45 Bez adreses 7876 002 0400 2,20 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

46 Bez adreses 7876 002 0356 2,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 002 0356 

47 Bez adreses 7876 004 0164 11,75 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 004 0164 

48 Bez adreses 7876 003 0367 2,50 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0367 

49 Bez adreses 7876 002 0331 5,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 002 0331 

50 Bez adreses 7876 001 2502 0,60 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 001 2502 



19 

 

51 Bez adreses 7876 006 0534 3,70 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0534 

52 Bez adreses 7876 003 0132 3,90 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 003 0132 

53 "Kumelīši" 7876 002 0148 7,60 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

54 Strenči 7876 006 0116 2,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 002 0131 

55 Vitālijs 7876 002 0316 0,70 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

56 Vitālijs 7876 006 0189 1,50 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

57 Vitālijs 7876 001 1075 0,24 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

58 Vitālijs 7876 001 1070 0,25 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

59 Vitālijs 7876 001 1074 0,37 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

60 Vitālijs 7876 002 0103 1,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

61 Vitālijs 7876 002 0062 0,30 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

62 Vitālijs 7876 002 0070 2,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

63 Vitālijs 7876 001 2554 8,10 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

64 Vitālijs 7876 006 0554 1,40 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0543 

65 ZRP 7876 002 0178 2,70 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

66 ZRP 7876 001 0998 1,00 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

67 ZRP 7876 005 0147 6,40 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

68 ZRP 7876 004 0052 4,20 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

69 ZRP 7876 002 0187 3,75 

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 7876 006 0580 

70 Bez adreses 7876 002 0185 0,80 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

71 Bez adreses 7876 006 0102 0,26 rezerves zemes fonds 7876 005 0006 

72 Bez adreses 7876 005 0025 3,55 rezerves zemes fonds 7876 005 0006 

73 Bez adreses 7876 005 0096 0,15 rezerves zemes fonds 7876 005 0006 

74 Bez adreses 7876 004 0165 4,50 rezerves zemes fonds 7876 004 0034 

75 Bez adreses 7876 001 2345 1,60 rezerves zemes fonds 7876 004 0034 

76 Bez adreses 7876 006 0590 0,31 rezerves zemes fonds 7876 006 0590 

77 Bez adreses 7876 006 0591 1,00 rezerves zemes fonds 7876 006 0590 

78 Bez adreses 7876 006 0434 0,12 rezerves zemes fonds 7876 006 0432 

79 Bez adreses 7876 002 0258 3,60 rezerves zemes fonds 7876 002 0248 

80 Bez adreses 7876 002 0097 15,10 rezerves zemes fonds 7876 002 0097 



20 

 

81 Bez adreses 7876 002 0166 1,31 rezerves zemes fonds 7876 002 0166 

82 Bez adreses 7876 002 0177 1,00 rezerves zemes fonds 7876 002 0177 

83 Bez adreses 7876 002 0188 2,67 rezerves zemes fonds 7876 002 0188 

84 Bez adreses 7876 001 0950 3,00 rezerves zemes fonds 7876 001 0950 

85 Bez adreses 7876 001 0973 3,70 rezerves zemes fonds 7876 001 0973 

86 Bez adreses 7876 001 0982 1,70 rezerves zemes fonds 7876 001 0982 

87 Bez adreses 7876 002 0129 4,00 rezerves zemes fonds 7876 002 0129 

88 Bez adreses 7876 002 0235 2,70 rezerves zemes fonds 7876 002 0235 

89 Bez adreses 7876 001 1011 5,40 rezerves zemes fonds 7876 001 1011 

90 Bez adreses 7876 003 0038 0,80 rezerves zemes fonds 7876 003 0038 

91 Bez adreses 7876 003 0117 4,80 rezerves zemes fonds 7876 003 0117 

92 Bez adreses 7876 003 0126 2,70 rezerves zemes fonds 7876 003 0126 

93 Bez adreses 7876 003 0092 1,20 rezerves zemes fonds 7876 003 0092 

94 Bez adreses 7876 003 0104 18,60 rezerves zemes fonds 7876 003 0104 

95 Bez adreses 7876 006 0078 0,18 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

96 Bez adreses 7876 002 0330 1,20 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

97 Bez adreses 7876 004 0154 0,32 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

98 Bez adreses 7876 001 2550 0,10 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

99 Bez adreses 7876 001 1050 0,07 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

100 Bez adreses 7876 003 0055 0,09 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

101 Bez adreses 7876 006 0289 0,05 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

102 Bez adreses 7876 001 1054 0,10 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

103 Bez adreses 7876 004 0041 0,33 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

104 Bez adreses 7876 001 0996 0,16 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

105 Bez adreses 7876 006 0290 0,04 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

106 Bez adreses 7876 001 1073 0,16 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

107 Bez adreses 7876 001 0536 0,19 rezerves zemes fonds 7876 001 1467 

108 Bez adreses 7876 006 0233 8,50 rezerves zemes fonds 7876 006 0233 

109 Bez adreses 7876 006 0301 0,37 rezerves zemes fonds 7876 006 0301 

110 Bez adreses 7876 006 0124 0,70 rezerves zemes fonds 7876 006 0124 

111 Bez adreses 7876 006 0192 8,00 rezerves zemes fonds 7876 006 0192 

112 Bez adreses 7876 006 0521 0,60 rezerves zemes fonds 7876 006 0521 

113 Bez adreses 7876 001 0954 0,03 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

114 Bez adreses 7876 002 0186 2,10 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

115 Bez adreses 7876 001 1047 0,25 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

116 Bez adreses 7876 006 0161 0,37 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

117 Bez adreses 7876 003 0143 0,60 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

118 Bez adreses 7876 001 0961 0,03 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 



21 

 

119 Bez adreses 7876 002 0182 0,50 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

120 Bez adreses 7876 003 0170 1,70 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

121 Bez adreses 7876 006 0149 1,40 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

122 Bez adreses 7876 003 0131 0,55 rezerves zemes fonds 7876 001 0012 

123 "Mežlauce"" 7876 002 0093 1,90 rezerves zemes fonds 7876 002 0093 

124 Nikita 7876 001 1015 1,25 rezerves zemes fonds 7876 001 1015 

125 Pauliņi 7876 002 0015 3,10 rezerves zemes fonds 7876 002 0015 

126 Pauliņi 7876 002 0016 4,10 rezerves zemes fonds 7876 002 0016 

127 Titovi 1 7876 006 0577 6,40 rezerves zemes fonds 7876 006 0577 

128 ZRF 7876 001 1383 0,42 rezerves zemes fonds 7876 001 1382 

129 Aizvējiņi 7876 003 0066 0,34 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0066 

130 "Apsītes" 7876 002 0048 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0048 

131 Arsenijs 7876 006 0516 1,21 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0516 

132 "Ābeles" 7876 002 0047 4,10 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0047 

133 Āboliņi 7876 005 0136 11,71 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0223 

134 Āboliņi 7876 006 0223 4,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0223 

135 "Baloži" 7876 002 0043 0,60 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0043 

136 

"Bārza 

kolns" 7876 003 0165 1,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0165 

137 Bereza 7876 006 0183 3,45 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0183 

138 Bez adreses 7876 006 0185 0,22 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0185 

139 Bez adreses 7876 005 0053 2,99 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0134 

140 Bez adreses 7876 001 2590 3,34 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0164 

141 Bez adreses 7876 001 2585 0,02 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0298 

142 Bez adreses 7876 002 0393 0,23 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0393 

143 Bez adreses 7876 004 0020 0,25 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0024 

144 Bez adreses 7876 006 0545 4,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

145 Bez adreses 7876 004 0182 2,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

146 Bez adreses 7876 004 0087 14,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

147 Bez adreses 7876 006 0576 1,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0021 

148 Bez adreses 7876 005 0150 4,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0150 



22 

 

149 Bez adreses 7876 005 0153 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0153 

150 Bez adreses 7876 002 0335 1,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0335 

151 Bez adreses 7876 006 0488 0,20 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0488 

152 Bez adreses 7876 002 0118 13,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0010 

153 Bez adreses 7876 006 0558 0,61 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0004 

154 Bez adreses 7876 006 0340 0,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0004 

155 Bez adreses 7876 006 0086 0,26 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0012 

156 Bez adreses 7876 001 2496 0,65 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0023 

157 Bez adreses 7876 006 0428 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0374 

158 Bez adreses 7876 002 0374 10,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0374 

159 Bez adreses 7876 006 0055 2,37 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0055 

160 Bez adreses 7876 002 0346 40,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0012 

161 Bez adreses 7876 006 0514 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0514 

162 Bez adreses 7876 006 0571 1,19 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0571 

163 Bez adreses 7876 005 0162 7,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0133 

164 Bez adreses 7876 006 0365 0,59 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0298 

165 Bez adreses 7876 002 0067 1,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0217 

166 Bez adreses 7876 006 0180 1,16 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0371 

167 Bez adreses 7876 006 0065 0,55 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0371 

168 Bez adreses 7876 001 0962 0,10 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 1640 

169 Bez adreses 7876 006 0544 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0240 

170 Bez adreses 7876 006 0179 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0223 

171 Bez adreses 7876 001 0934 0,34 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0934 

172 Bez adreses 7876 005 0173 0,06 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

173 Bez adreses 7876 001 0987 0,91 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0987 

174 Bez adreses 7876 002 0402 3,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0141 

175 Bez adreses 7876 002 0144 0,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0144 



23 

 

176 Bez adreses 7876 003 0234 2,07 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

177 Bez adreses 7876 003 0237 0,34 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

178 Bez adreses 7876 002 0207 0,64 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

179 Bez adreses 7876 005 0102 0,51 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

180 Bez adreses 7876 004 0078 26,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

181 Bez adreses 7876 006 0237 0,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

182 Bez adreses 7876 006 0235 0,56 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0208 

183 Bez adreses 7876 002 0404 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0404 

184 Bez adreses 7876 003 0058 0,27 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0058 

185 Bez adreses 7876 003 0062 0,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0062 

186 Bez adreses 7876 002 0051 0,20 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0051 

187 Bez adreses 7876 006 0202 2,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0202 

188 Bez adreses 7876 006 0182 8,46 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0182 

189 Bez adreses 7876 001 2431 0,24 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 2431 

190 Bez adreses 7876 006 0151 0,37 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0151 

191 Bez adreses 7876 006 0152 0,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0151 

192 Bez adreses 7876 006 0586 0,25 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0210 

193 Bez adreses 7876 006 0277 0,08 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0277 

194 Bez adreses 7876 006 0561 0,64 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0286 

195 Bez adreses 7876 006 0291 0,04 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0291 

196 Bez adreses 7876 006 0292 0,04 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0292 

197 Bez adreses 7876 006 0295 0,04 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0295 

198 Bez adreses 7876 006 0258 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0302 

199 Bez adreses 7876 006 0311 0,74 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0302 

200 Bez adreses 7876 005 0035 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0302 

201 Bez adreses 7876 006 0294 0,04 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0331 

202 Bez adreses 7876 006 0331 2,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0331 



24 

 

203 Bez adreses 7876 006 0338 1,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0338 

204 Bez adreses 7876 005 0022 0,82 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0022 

205 Bez adreses 7876 006 0037 5,07 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0032 

206 Bez adreses 7876 006 0193 3,24 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0049 

207 Bez adreses 7876 006 0159 2,96 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0051 

208 Bez adreses 7876 006 0232 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0051 

209 Bez adreses 7876 006 0310 1,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0051 

210 Bez adreses 7876 006 0537 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0537 

211 Bez adreses 7876 006 0367 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0075 

212 Bez adreses 7876 006 0368 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0075 

213 Bez adreses 7876 006 0075 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0075 

214 Bez adreses 7876 006 0101 3,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0101 

215 Bez adreses 7876 006 0166 0,10 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0166 

216 "Bišu strops" 7876 003 0116 0,92 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0116 

217 "Celmiņi" 7876 002 0050 1,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0050 

218 "Ceļmalas" 7876 003 0024 0,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0024 

219 "Dervanovi" 7876 005 0056 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0056 

220 "Drozdovi" 7876 005 0029 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0029 

221 "Dunduri" 7876 002 0156 4,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0156 

222 

"Dzirkstelīte

" 7876 006 0051 0,72 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0051 

223 "Egles" 7876 002 0107 0,58 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0107 

224 Eisaku mājas 7876 001 2346 0,35 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 2346 

225 "Ezīši"" 7876 002 0198 0,94 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0198 

226 "Ērgļi" 7876 002 0160 3,87 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0160 

227 

"Gorbuzovi"

" 7876 004 0135 0,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0135 

228 "Gotiņa" 7876 002 0143 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0143 

229 Gotiņa 7876 003 0154 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0154 



25 

 

230 "Grāvīši" 7876 006 0210 0,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0214 

231 "Guļi" 7876 005 0064 0,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0064 

232 "Intari" 7876 004 0183 0,15 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0183 

233 "Jakuši" 7876 002 0169 5,96 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0169 

234 "Jeršovi" 7876 006 0032 0,59 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0032 

235 Kapas 7876 002 0378 2,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0378 

236 Karjeri 7876 004 0157 4,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

237 Karjeri 7876 004 0107 0,10 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

238 Karjeri 7876 004 0151 20,90 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

239 Karjeri 7876 004 0085 8,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

240 Karjeri 7876 004 0088 3,60 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

241 Karjeri 7876 004 0086 0,96 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0151 

242 "Keiši" 7876 003 0075 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0075 

243 Kirjanas 7876 002 0040 1,89 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0040 

244 "Laimas" 7876 006 0517 0,85 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0517 

245 "Laškovi" 7876 005 0043 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0043 

246 "Liekņa" 7876 001 0977 0,90 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0977 

247 Ludmilas 7876 001 0995 0,25 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0995 

248 "Mazieri" 7876 003 0196 5,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0196 

249 "Mellupi" 7876 003 0035 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0035 

250 

"Melnās 

Aviešas" 7876 006 0261 0,08 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0477 

251 

"Meža 

Rasas" 7876 004 0054 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0054 

252 "Mežamājas" 7876 001 0956 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0956 

253 "Mežkalni" 7876 002 0108 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0108 

254 "Narcises" 7876 003 0254 3,10 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0254 

255 

"Neaizmirstu

lītes" 7876 006 0120 6,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0120 

256 Noliktava 7876 003 0406 0,37 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0406 



26 

 

257 "Osīši" 7876 006 0045 1,26 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0045 

258 Ozoliņi 1 7876 003 0399 0,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0399 

259 Paipalas 7876 003 0027 3,60 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0027 

260 "Papeles"" 7876 006 0468 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0468 

261 

Pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 7876 001 2644 0,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0021 

262 

Pašvaldībai 

piekritīgā 

zeme 7876 001 2650 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 0021 

263 Paulini 7876 002 0023 1,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0023 

264 "Pļavas" 7876 002 0110 3,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0110 

265 "Prieciņš" 7876 002 0054 3,00 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0054 

266 Priedītes 1 7876 003 0400 0,39 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0400 

267 Rema 7876 005 0037 5,11 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0037 

268 "Rogas" 7876 005 0138 2,09 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0126 

269 Rubuļu s. 7876 003 0203 2,30 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0203 

270 "Ruta" 7876 002 0141 0,25 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0141 

271 "Safronovi" 7876 006 0049 0,99 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0049 

272 Sauleskalni 7876 001 1041 0,95 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 1041 

273 "Savinija" 7876 002 0099 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0099 

274 "Sēnīte" 7876 002 0133 0,65 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0133 

275 "Silavēji"" 7876 002 0035 6,70 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0035 

276 Skorohodski 7876 001 2549 1,77 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 2549 

277 "Skrejas"" 7876 003 0316 0,60 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0316 

278 "Smiltāji"" 7876 002 0122 3,36 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0122 

279 Šagino 7876 006 0567 0,15 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0567 

280 Šuras 7876 005 0041 0,98 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 005 0041 

281 "Trapene" 7876 003 0054 0,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0054 

282 "Upesmala" 7876 002 0096 4,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0096 



27 

 

283 Urtāni 7876 002 0367 1,73 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0060 

284 "Urtāni" 7876 002 0060 3,60 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0060 

285 Vaboles 7876 003 0194 0,52 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0191 

286 Vanadziņas 7876 003 0366 1,68 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0365 

287 Vanadziņas 7876 003 0365 5,13 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0365 

288 

"Vanagu 

mājas" 7876 006 0093 1,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0093 

289 Veras 7876 006 0342 0,25 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0300 

290 Vivjena 7876 002 0366 2,61 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0007 

291 "Vīnogas" 7876 002 0113 6,50 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0113 

292 "Zaļoni"" 7876 002 0092 0,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0092 

293 Zilie ezeri 3 7876 006 0557 1,06 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0557 

294 "Zīlītes" 7876 003 0120 0,20 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 003 0120 

295 Bez adreses 7876 003 0269 9,54 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0053 

296 Bez adreses 7876 003 0259 0,63 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 006 0364 

297 Bez adreses 7876 002 0270 10,80 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 002 0338 

298 Bez adreses 7876 001 2433 4,28 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 001 2502 

299 

Gaiduļu 

ezers 7876 004 0136 26,40 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7876 004 0137 

300 Pašvaldība 7876 004 0141 25,77 nekustamais īpāsums 7876 003 0240 

301 Rītiņi 7876 001 2387 7,03 nekustamais īpašums 7876 001 2387 

302 Križevniki 2 7876 006 0324 33,97 nekustamais īpašums 7876 006 0324 

  Kopā 903,68   

 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Dabas Draugi I”  pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību  nodošanu, ja  mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

19. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ļ. N. Maltas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 



28 

 

Izskatījusi Ļ. N. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Ļ.N., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā 

ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas vecumu 

sasniegusi persona vai  maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.14 (pielikums Nr.1 

un lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V.P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā 

ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas vecumu 

sasniegusi persona vai  maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.15 (pielikums Nr.1 

un lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J. K. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu 

Rēzeknes novada dome, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 



29 

 

atzīt J. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā personu kategorijai - ,,Pensijas vecumu sasniegusi persona, kura uz 

pašvaldības lēmuma pamata pastāvīgi dzīvo sociālās aprūpes iestādē un tai nav Civillikumā 

noteikto likumīgo apgādnieku” ar kārtas Nr.1 (pielikums Nr.1  un lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8. punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt I. H., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānis, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 19.septembra 

līdz 2021. gada 18.martam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I.H. 

2. Atzīt R. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

07.septembra līdz 2021. gada 06.martam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar R. L. 

3. Atzīt G. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

07.septembra līdz 2021. gada 06.martam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar G. A. 

4. Atzīt J. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Pilcenē, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 19.septembra 

līdz 2021. gada 18.martam. Uzdot Dricānu pagasta apvienības struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” vadītājai Diānai Saksonei sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J. K. 

 

23. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu un 47.pantu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.augusta 

atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 



30 

 

Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra S. K., personas 

kods (..). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, 

ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā 

dzīvojamā telpā. 

 

24. § 

Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

149.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 2.septembra iesniegumu par apmaksātā ikgadējā 

atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters,  Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka ), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j :  

 

1. piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā atvaļinājuma daļu – 1(vienu) kalendāro nedēļu – no 2020.gada 14.septembra 

līdz 2020.gada 20.septembrim (ieskaitot) par darba gadu no 2019.gada 1.jūlija līdz 

2020.gada 30.jūnijam. 

2. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā papildatvaļinājuma daļu – 5 (piecas) darba dienas – no 2020.gada 21.septembra 

līdz 2020.gada 25.septembrim (ieskaitot) par darba gadu no 2019.gada 1.jūlija līdz 

2020.gada 30.jūnijam. 

3. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veiks domes 

priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 19.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus un 

nostiprinājuma lūgumus. 

 

Sēde slēgta 10:50 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 17.septembrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0322 Rikavas 

pagastā izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo zemju 



31 

 

apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas noteikšanas 

protokoliem pielikumā kopā uz 24 lapām 

2. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.augusta Nr.2.2/113 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma 

novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 4 lapām  

3. Nekustamā īpašuma Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads (kultūras 

piemineklis) telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma izsoles noteikumi kopā uz 

19 lapām 

4. Nekustamā īpašuma Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads (kultūras 

piemineklis) telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma publicējamā informācija 

uz 1 lapas 

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.augusta Nr.2.2/27 ar nomas maksas aprēķina kopiju pielikumā, kopā uz 2 

lapām 

6. Nekustamā īpašuma “Cerība“, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, daļas telpu nomas 

tiesību izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles noteikumi kopā uz 15 

lapām 

7. Nekustamā īpašuma “Cerība“, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, daļas telpu nomas 

tiesību izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai publicējamā informācija uz 1 

lapas 

8. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 24.augusta Nr.2.2/37 ar nomas maksas aprēķina kopiju pielikumā, kopā uz 3 

lapām 

9. Nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību mutisko izsoli saimnieciskajai darbībai izsoles noteikumi kopā uz 16 lapām 

10. Nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību mutisko izsoli saimnieciskajai darbībai publicējamā informācija uz 1 lapas 

11. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.augusta iesnieguma Nr.2.2/122 ar izsoles protokola un izziņa par izsolē 

iegūto objektu nekustamā īpašuma “Saules”, Čornajas pagastā kopiju kopā uz 3 lapām 

12. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 9.§ - 10.§, 15.§ - 15.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 17.§, 19.§-21.§ kopā uz 12 lapām 

13. Līgums par medību tiesību nodošanu biedrībai “Dabas draugi I” kopā uz 13 lapām 

14. ,,Pensijas vecumu sasniegusi persona, kura uz pašvaldības lēmuma pamata pastāvīgi dzīvo 

sociālās aprūpes iestādē un tai nav Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku” kopā uz 1 

lapas 

15. “Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 

audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav 

iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” kopā 

uz 1 lapas 

16. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 2.septembra 

iesniegums. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 3.septembrī 
 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2020.gada 3.septembrī 


